15-02-2024 17:17:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho da Senhora Joana Darc Martins, nascida em
Goiânia no dia 10/11/1955. Mudou- se para Uberlândia em 1979 para estudar e concluiu os cursos de Enfermagem e
Artes. Trabalhou como enfermeira no Hospital Santa Clara, Santa Genoveva e Santa Catarina, onde sempre atendeu a
todos com muito carinho. É viúva e tem uma filha Kaoenna Martins Pacheco de Carvalho, nascida em 07/12/1984, que
com muito esforço e dedicação de mãe e filha, fez faculdade de História na UFU e está concluindo o curso de Nutrição
na Unitri. Além de estudar, trabalha na em presa Solutions. Há 8 anos a dona Joana cuida e administra o Bar do
Garageiro que atende aos seus frequentadores com produtos de qualidade e sempre com atendimento diferenciado
pela educação e carinho com que trata a todos. Assim sendo, como forma de agradecer a dedicação, o respeito e o
profissionalismo desta profissional é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de Aplausos pelos
trabalhos prestados ao Município de Uberlândia.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a Senhora Joana D'Arc Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4913/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total